
 

          
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) ter na podlagi prvega odstavka 81. člena Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list RS, št.110/02 in 8/03-popravek in 58(03-ZZK-1)) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 1. februarja 2007  sprejel 
 
 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora na podlagi 

programa priprave za občinski lokacijski načrt Lavričeva - podaljšek 
 
 
 

1. člen 
Spremeni se 4. člen odloka tako, da se črta parcelna številka 284/1. 

 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po uradnih objavah v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 350-03-3/2003 
Nova Gorica, 1. februarja 2007  
 

Mirko Brulc 
ŽUPAN 

 

 


	ODLOK 

